
Č E S K Á  R E P U B L I K A – K R A J S K Ý  S O U D  V   P R A Z E 
 

150 75  PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č.  5,  tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 
 
ID datové schránky: hvbabbq             E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 
___________________________________________________________________________ 
IČO: 00215678 
Naše značka: Si 43/2018 
(uveďte v odpovědi)                                      V Praze dne 9. 2. 2018 
 
 
 
Vážený pane, 

podáním ze dne 7. 2. 2018 jste nadepsaný soud žádal s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“), o poskytnutí informace „o průběhu řízení 4 T 21/2013 v rozsahu: uvedení 

datumu zahájení trestního řízení, datumu zahájení trestního stíhání konkrétní osoby/osob, uvedení spisové 

značky usnesení o zahájení trestního stíhání, uvedení počtu stíhaných/prověřovaných osob, uvedení typu 

stíhané/prověřované osoby, zda-li jde o fyzickou nebo právnickou osobu, uvedení, jestli jsou obvinění stíhaní na 

svobodě, vazebně nebo jako uprchlí, uvedení názvu dozorujícího státního zastupitelství, uvedení jména a příjmení 

dozorujícího státního zástupce, uvedení právní kvalifikace posuzovaného skutku, uvedení předpokládané škody, 

uvedení informace, zdali došlo k zajištění věci, podle jakého odstavce  § 79 Trestního řádu a kdy toto zajištění věci 

nabylo právní moci, uvedení počtu poškozených osob, uvedení typu poškozené osoby, zda-li jde o fyzickou nebo 

právnickou osobu, uvedení výše jednotlivých nároků se kterými se poškozené osoby přihlásily do trestního řízení, 

uvedení datumu zrušení/ odložení/zastavení trestního stíhání, uvedení datumu podání obžaloby s uvedením 

spisové značky dozorovaného případu, uvedení jména a příjmení státního zástupce, který obžalobu podal, uvedení 

názvu soudu, kterému byla obžaloba podána, uvedení jména a příjmení soudce, kterému byl případ přidělen, 

uvedení datumu/datumů a spisové značky/spisových značek všech rozhodnutí soudů v žalované věci, uvedení 

výsledku trestního řízení před soudem včetně uvedení výroku o vině a trestu, uvedení datumu pravomocného 

ukončení věci.“   

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že část požadovaných informací Vám již byla 

poskytnuta v odpovědi na Vaši žádost vedenou pod sp. zn. Si 29/2015. Povinný subjekt k Vaší 

žádosti dále uvádí, že všechny obžalované osoby jsou osoby fyzické. Poškozených je celkem 8, 

všichni poškození jsou právnickými osobami. Řízení ve výše uvedené věci doposud nebylo 

pravomocně ukončeno. 

V ostatních bodech povinný subjekt Vaší žádosti, z důvodu probíhajícího trestního řízení, 

v souladu s § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím nevyhověl a zčásti ji odmítl. 

Rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti Vám posíláme s tímto přípisem. 

  

S pozdravem 
 

JUDr. Lenka Škubalová 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 


